
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e.V. 572,8 25 24 9 1

245 Teresa Haberhauffe 188,3

244 Anika Höflich 198,0

248 Pia Rawe 186,5

2  1206 SpSch Hiltrup e.V. 563,9 18 26 11 4 1

70 Luisa Mack 189,9

66 Lukas Leisner 178,7

67 Luca Maximilian Pontow 195,3

3  1109 VSS Epe 2014 e.V. 549,8 12 25 19 3 1

57 Liana Chagarian 186,1

56 Melia Lotta Elkemann 185,2

55 Lene Schulze-Wext 178,5

4  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl e.V. 505,9 11 16 12 13 2

557 Louis Haschke 168,6

558 Leni Rath 175,8

559 Fenja Schaar 161,5

5  2704 SGi Erkenschwick e.V. 504,7 11 13 21 7 4

230 Leon Koprowski 143,2

229 Niklas Tensmann 179,5

231 Julia Wolters 182,0

6  1206 SpSch Hiltrup e.V. 480,5 7 10 17 13 6

68 Lea Siegemeyer 148,3

75 Hannes Wessels 176,6

71 Luca Scherff 155,6

7  1212 SR Ostbevern e.V. 445,2 2 13 12 12 11

87 Carl Rehbaum 170,9

88 Alexander Schulze Hagen 139,8

91 Leo Titze 134,5

8  1215 Steverschützen Senden e.V. 370,7 11 16 10 2

94 Jule Fiedler 186,7

93 Emma Stanke 184,0

92 Antonia Bollmer 0,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 2

Stand: 19.06.2022 17:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

9  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 351,9 6 17 11 2 3



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:02 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 67 Luca Maximilian Pontow  1206 SpSch Hiltrup e.V. 96,8 98,5 195,3

2 632 Len Weniger  5501 SGes Hamm e.V. 96,3 98,7 195,0

3 704 Louis Herrmann  5724 SV Deiringsen e.V. 94,8 94,8 189,6

4 325 Jona Lüking  3122 SV Nienhagen e.V. 92,8 96,1 188,9

5 229 Niklas Tensmann  2704 SGi Erkenschwick e.V. 88,1 91,4 179,5

6 66 Lukas Leisner  1206 SpSch Hiltrup e.V. 89,4 89,3 178,7

7 75 Hannes Wessels  1206 SpSch Hiltrup e.V. 85,9 90,7 176,6

8 323 Nikita Fuhrmann  3122 SV Nienhagen e.V. 86,8 85,9 172,7

9 87 Carl Rehbaum  1212 SR Ostbevern e.V. 83,2 87,7 170,9
10 557 Louis Haschke  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl ... 87,6 81,0 168,6

11 585 Luca Petzsch  5208 Nördl-Dortmunder SB 87,4 80,6 168,0

12 115 Tim Streuer  1309 SpSch Raesfeld/Westf 83,4 81,7 165,1
13 247 Elias Jäger  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e... 80,1 84,9 165,0

14 548 Jamie Joel Gessner  6453 KSuB Krombach 83,8 80,7 164,5

15 69 Nicolas Kremann  1206 SpSch Hiltrup e.V. 80,3 81,0 161,3
16 71 Luca Scherff  1206 SpSch Hiltrup e.V. 74,7 80,9 155,6

17 713 Nick Lenze  7303 SSG St. Seb. Balve 79,6 74,8 154,4

18 132 Timo Niehoff  1414 SG Altschermbeck e.V. 75,6 74,7 150,3

19 230 Leon Koprowski  2704 SGi Erkenschwick e.V. 75,1 68,1 143,2
20 116 Gero Brinkmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 75,1 67,9 143,0

21 89 Tom Plagemann  1212 SR Ostbevern e.V. 75,6 66,3 141,9

22 88 Alexander Schulze Hagen  1212 SR Ostbevern e.V. 69,4 70,4 139,8
23 91 Leo Titze  1212 SR Ostbevern e.V. 70,7 63,8 134,5

24 90 Fritz Rehbaum  1212 SR Ostbevern e.V. 56,5 64,4 120,9

25 464 Eric Meister  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 64,3 43,8 108,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:02 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 244 Anika Höflich  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e... 98,7 99,3 198,0

2 137 Romy Fischer  1506 SFr Emsdetten e.V. 98,8 98,1 196,9

3 707 Lotta Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. 98,9 97,7 196,6

4 70 Luisa Mack  1206 SpSch Hiltrup e.V. 96,0 93,9 189,9

5 245 Teresa Haberhauffe  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e... 95,6 92,7 188,3

6 94 Jule Fiedler  1215 Steverschützen Senden e.V. 93,8 92,9 186,7

7 248 Pia Rawe  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e... 95,4 91,1 186,5

8 57 Liana Chagarian  1109 VSS Epe 2014 e.V. 92,8 93,3 186,1

9 56 Melia Lotta Elkemann  1109 VSS Epe 2014 e.V. 92,5 92,7 185,2
10 93 Emma Stanke  1215 Steverschützen Senden e.V. 96,0 88,0 184,0

11 231 Julia Wolters  2704 SGi Erkenschwick e.V. 90,0 92,0 182,0

12 697 Julia Engels  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 91,0 88,2 179,2
13 55 Lene Schulze-Wext  1109 VSS Epe 2014 e.V. 90,4 88,1 178,5

14 558 Leni Rath  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl ... 86,8 89,0 175,8

15 58 Helena Schoppmann  1203 SC DJK Everswinkel e.V. 89,7 85,2 174,9
16 694 Jana Krick  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 86,7 86,0 172,7

17 434 Sophie Pötzsch  4119 Tückinger SV e.V. 85,5 77,1 162,6

18 559 Fenja Schaar  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl ... 79,2 82,3 161,5

19 465 Sarah Sophie Wißen  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 84,5 73,4 157,9
20 35 Letizia Bendfeld  1101 SG Ahaus e.V. 88,1 68,4 156,5

21 444 Jolina Häger  4123 SV Westerbauer e.V. 78,7 72,3 151,0

22 68 Lea Siegemeyer  1206 SpSch Hiltrup e.V. 69,2 79,1 148,3
23 259 Annelie Kurnol  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 78,8 63,6 142,4

24 414 Meite Meier  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 73,6 63,2 136,8

25 482 Lea Mlinaric  4409 Voerder SV e.V. 50,2 22,5 72,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1506 SFr Emsdetten e.V. 1646 77 73 21 3 5

141 Vivien Döring 531

148 Christina Glohr 568

143 Martina Suty 547

2  4119 Tückinger SV e.V. 1084 35 63 16 3 3

443 Melanie Clauß 546

436 Jessica Glahn 0

439 Anke Kraeling 538

3  6422 KUS Kreuztal e.V. 539 18 29 10 2

491 Melina Lücking 0

494 Jessica Schliwa 539

490 Hjördis Hicking 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:03 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 148 Christina Glohr  1506 SFr Emsdetten e.V. 92 93 185 98 99 197 93 93 186 568

2 37 Sandra Wittich  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 91 87 178 95 95 190 93 94 187 555

3 33 Chantal Kerkhoff  1101 SG Ahaus e.V. 88 92 180 96 95 191 90 83 173 544

4 494 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. 84 87 171 93 94 187 91 90 181 539

5 567 Franziska Hackler  6537 SSG Saßmannshausen-Holz... 90 88 178 95 95 190 80 90 170 538

6 141 Vivien Döring  1506 SFr Emsdetten e.V. 90 93 183 93 91 184 89 75 164 531

7 160 Nadine Elfering  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 82 80 162 93 94 187 82 87 169 518

8 648 Jennifer Armonat  5601 SV Kamen e.V. 84 87 171 88 91 179 85 67 152 502



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.13

KK-Gewehr 3x20 Damen II Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:03 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 143 Martina Suty  1506 SFr Emsdetten e.V. 90 94 184 97 96 193 87 83 170 547

2 443 Melanie Clauß  4119 Tückinger SV e.V. 91 90 181 91 94 185 90 90 180 546

3 439 Anke Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. 85 85 170 95 92 187 91 90 181 538



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14

KK-Gewehr 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. I 1673 88 66 21 3 1

194 Maik Eckhardt 561

211 Dieter Elsbecker 549

195 Paul Westhoff 563

2  3114 SGes Heepen e.V. 1652 85 56 28 8 3

300 Gerhard Altmiks 559

303 Jona Brechmann 540

302 Dirk Tödheide 553

3  6422 KUS Kreuztal e.V. 1646 83 60 24 9 2

510 Ditmar Krömpel 542

496 Thorsten Winchenbach 552

503 Frank Wunderlich 552

4  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. II 1633 67 79 21 10 2

210 Ralf Haarmann 543

196 Bernd Harbsmeyer 548

197 Heinrich Schulte-Berthold 542

5  6422 KUS Kreuztal e.V. 1631 66 75 29 8

498 Harald Krömpel 545

509 Wolfgang Pfeifer 553

508 Bernd Schneider 533

6  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. IV 1626 68 66 35 7 3

199 Holger Dietrich 532

217 Andre Landvoigt 537

215 Johannes Wieczorek 557

7  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. III 1620 68 64 36 7 4

208 Matthias Hötte 545

198 Karl-Heinz Feld 534

220 Uwe Linn 541



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK-Gewehr 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:03 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 195 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 94 96 190 94 97 191 93 89 182 563

2 194 Maik Eckhardt  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 94 92 186 96 97 193 91 91 182 561

3 300 Gerhard Altmiks  3114 SGes Heepen e.V. 95 99 194 95 95 190 89 86 175 559

4 215 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 93 95 188 96 100 196 85 88 173 557

5 302 Dirk Tödheide  3114 SGes Heepen e.V. 94 89 183 100 98 198 84 88 172 553

6 509 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 94 185 96 95 191 90 87 177 553

7 496 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 93 188 100 96 196 82 86 168 552

8 503 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 95 190 96 98 194 87 81 168 552

9 211 Dieter Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 93 93 186 98 98 196 80 87 167 549

10 208 Matthias Hötte  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 89 89 178 98 97 195 82 90 172 545

11 498 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 90 179 98 97 195 85 86 171 545

12 510 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 92 90 182 97 97 194 87 79 166 542

13 217 Andre Landvoigt  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 89 92 181 94 91 185 87 84 171 537

14 669 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede e.V. 92 88 180 95 94 189 80 86 166 535

15 199 Holger Dietrich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 85 91 176 99 95 194 80 82 162 532

16 44 Stefan Borggreve  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 93 92 185 95 96 191 73 81 154 530

17 301 Dirk Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 92 92 184 93 97 190 72 69 141 515

18 123 Stefan Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 80 84 164 92 92 184 85 77 162 510



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.16

KK-Gewehr 3x20 Herren IV Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:04 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 196 Bernd Harbsmeyer  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 91 92 183 96 94 190 88 87 175 548

2 210 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 91 95 186 99 97 196 82 79 161 543

3 197 Heinrich Schulte-Berth...  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 93 87 180 95 97 192 82 88 170 542

4 220 Uwe Linn  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 90 93 183 96 98 194 81 83 164 541

5 303 Jona Brechmann  3114 SGes Heepen e.V. 89 84 173 96 97 193 88 86 174 540

6 198 Karl-Heinz Feld  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 87 89 176 98 94 192 83 83 166 534

7 508 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 89 180 95 93 188 82 83 165 533

8 410 Manfred Zimmer  3723 SV Gehlenbeck e.V. 93 92 185 93 95 188 69 77 146 519

9 409 Jürgen Schweppe  3723 SV Gehlenbeck e.V. 88 89 177 98 95 193 80 66 146 516

10 30 Ulrich Gießmann  7412 SGem Meschede-Nord e.V. 79 85 164 91 95 186 87 69 156 506

11 639 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 82 85 167 94 91 185 77 71 148 500

Außer Konkurrenz haben geschossen:

207 Axel Thutwol  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 85 82 167 94 95 189 80 80 160 516



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:04 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 86 Max Odin Bosse  1211 ABC Münster e.V. 82 95 177 91 95 186 87 83 170 533

2 84 Jan Esser  1211 ABC Münster e.V. 74 74 148 89 90 179 62 63 125 452

3 134 Max Mersch  1506 SFr Emsdetten e.V. 67 62 129 82 72 154 72 65 137 420



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.31

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:04 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 703 Theresa Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 88 87 175 87 90 177 89 85 174 526

2 135 Emilia Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. 84 86 170 93 89 182 85 85 170 522



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.41

KK-Gewehr 3x20 Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1715 109 58 12 1

520 Michelle Meister 566

517 Katharina Pieper 563

519 Linnea Kristin Schnerr 586

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 1648 64 88 22 4 2

133 Nike Fischer 564

149 Iwana Tünte 545

151 Sabine Krista Aleksandrova 539



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.41

KK-Gewehr 3x20 Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:04 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 520 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 92 94 186 99 99 198 89 93 182 566

2 149 Iwana Tünte  1506 SFr Emsdetten e.V. 89 91 180 95 95 190 91 84 175 545

3 267 Ronja Dziuballe  3112 SGes Dalbke e.V. 76 78 154 85 83 168 77 84 161 483



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43

KK-Gewehr 3x20 Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:05 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 519 Linnea Kristin Schnerr  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96 99 195 99 99 198 97 96 193 586

2 133 Nike Fischer  1506 SFr Emsdetten e.V. 95 94 189 95 97 192 89 94 183 564

3 517 Katharina Pieper  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 93 91 184 96 93 189 95 95 190 563

4 151 Sabine Krista Aleksand...  1506 SFr Emsdetten e.V. 94 87 181 93 92 185 85 88 173 539



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10

25 m Sportpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:09 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 403 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. 90 93 94 277

2 404 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 90 91 92 273



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:09 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 172 Michael Kindler  3207 SV Pavenstädt e.V. 94 97 96 287

2 348 Peter Albers  5224 PolSV Dortmund 97 94 96 287

3 261 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 92 96 97 285

4 211 Wolfgang Schmidt  3404 ABS Blomberg 94 97 94 285

5 260 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 94 95 94 283

6 229 Susanne Bäumer  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 92 93 96 281

7 212 Thomas Biegale  3404 ABS Blomberg 95 92 91 278

8 345 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 91 90 96 277

9 304 Heino Hupp  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 90 94 93 277

10 392 Franz König  5706 KKSV Geseke e.V. 92 90 94 276
11 221 Petra Jürgens  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 93 91 92 276

12 216 Michael Müller  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 91 90 93 274

13 259 Jochen Letzing  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 91 92 91 274
14 299 Volker Niggeloh  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 90 91 92 273

15 435 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 93 88 92 273

16 32 Claude Jolly  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 94 87 91 272
17 219 Birgit Klöpping  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 90 89 92 271

18 112 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 89 91 90 270

19 395 Leo Wunderlich  5706 KKSV Geseke e.V. 79 95 94 268
20 303 Frank-Steffen Pollet  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 93 88 85 266

21 217 Markus Neese  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 90 89 86 265

22 220 Gudrun Schirrmann  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 87 90 84 261
23 218 Roswitha Vogt  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 87 93 81 261

24 300 Andreas Limpert  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 90 81 86 257

25 113 Jürgen Gores  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 80 80 87 247
26 298 Klaus Peter Tscherwatenko  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 72 86 82 240

27 111 Eckhard Stier  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 76 79 82 237



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 842 32 58

261 Angelika Göbel 285

260 Elmar Göbel 283

259 Jochen Letzing 274

2  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 824 21 62 7

305 Werner Henning 281

304 Heino Hupp 277

303 Frank-Steffen Pollet 266

3  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 808 11 66 13

221 Petra Jürgens 276

219 Birgit Klöpping 271

218 Roswitha Vogt 261

4  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 800 4 72 14

216 Michael Müller 274

217 Markus Neese 265

220 Gudrun Schirrmann 261

5  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 770 3 52 27 8

300 Andreas Limpert 257

299 Volker Niggeloh 273

298 Klaus Peter Tscherwatenko 240

6  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 754 1 37 47 5

112 Jürgen Godewerth 270

113 Jürgen Gores 247

111 Eckhard Stier 237

7  5706 KKSV Geseke e.V. 544 15 35 9 1

392 Franz König 276

394 Andreas Heilkenbrinker 0

395 Leo Wunderlich 268

8  6444 SV Meiswinkel e.V. 273 5 23 2

433 Gerold Novak 0

434 Frank Pickhan 0

435 Christian Rösler 273



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 829 32 45 13

381 Willi Latzel 265

383 Klaus Rotenberg 276

384 Herbert Schuster 288

2  3114 SGes Heepen e.V. 820 15 70 5

165 Michael Büscher 273

166 Klaus-Werner Fehring 271

170 Andreas Dönnecke 276

3  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 800 14 52 24

222 Rolf Klöpping 277

223 Michael Pfeffer 256

224 Dieter Vogt 267

4  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 747 1 41 38 4 6

312 Ferdinand Kammering 252

311 Hans-Jürgen Kothe 232

310 Peter Neuburg 263

5  6438 SV Weidenau 723 6 24 36 15 9

426 Rudolf Richter 213

427 Karl Heinz Emde 270

428 Peter Göttert 240

6  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt 1583 e.V. 495 9 22 9 15 5

445 Hans-Peter Noy 279

444 Siegfried Stolte 216

446 Jürgen Hötzel 0

7  5224 PolSV Dortmund 273 3 27

352 Roland Sage 0

356 Rolf Denzel 273

355 Norbert Dolgner 0

8  6444 SV Meiswinkel e.V. 273 4 25 1

431 Dietmar Gessner 0

430 Rolf Gessner 0

429 Horst Lorsbach 273



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:09 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 384 Herbert Schuster  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 97 95 96 288

2 35 Reinhold Nüse  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 95 93 94 282

3 222 Rolf Klöpping  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 89 94 94 277

4 309 Robert Möllmann  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 87 94 92 273

5 165 Michael Büscher  3114 SGes Heepen e.V. 89 92 92 273

6 356 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund 91 92 90 273

7 166 Klaus-Werner Fehring  3114 SGes Heepen e.V. 93 87 91 271

8 224 Dieter Vogt  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 87 94 86 267

9 223 Michael Pfeffer  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 92 80 84 256

10 311 Hans-Jürgen Kothe  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 82 64 86 232



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25 m Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:10 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 305 Werner Henning  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 93 94 94 281

2 445 Hans-Peter Noy  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt ... 91 94 94 279

3 170 Andreas Dönnecke  3114 SGes Heepen e.V. 93 94 89 276

4 429 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 91 93 89 273

5 103 Fritz Niemann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 91 93 88 272

6 381 Willi Latzel  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 83 87 95 265

7 284 Karl-Heinz Breier  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 82 91 85 258

8 231 Hans-Peter Dammeyer  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 76 84 94 254

9 312 Ferdinand Kammering  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 87 81 84 252

10 39 Henning Neumann  0074 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 80 76 90 246
11 169 Bernhard Beersiek  3114 SGes Heepen e.V. 82 77 73 232

12 444 Siegfried Stolte  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt ... 67 81 68 216



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

25 m Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 19.06.2022 17:10 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 383 Klaus Rotenberg  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 87 96 93 276

2 427 Karl Heinz Emde  6438 SV Weidenau 84 95 91 270

3 310 Peter Neuburg  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 91 86 86 263

4 428 Peter Göttert  6438 SV Weidenau 84 80 76 240

5 426 Rudolf Richter  6438 SV Weidenau 66 82 65 213

6 109 Marie-Louise Wernemann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 73 86 44 203


